
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/О

дјаваЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Јована Вељановска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Ева Дебарлиева Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Јоана Милкова Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Јована Атанасовска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Тициана Апел Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Мондано Тенис Клуб Скопjе Еда Саид Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тенис Клуб Поинтер Скопjе Илина Николова Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тенис Клуб Поинтер Скопjе Сара Стојческа Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тенис Клуб Поинтер Скопjе Стефанија Вељовиќ Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Адвантико Охрид Nas Bajram Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Адвантико Охрид Maja Dzajkoska Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Адвантико Охрид Ana Spaseska Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Битола Битола Деа Крстевска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Елиза Муртезани Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Калина Угриновска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ана Алексовска Женски Пријава



ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Охрид Охрид Ведрана Танеска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Црна Река Кавадарци Надица Блажевска Женски Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе marin srefanovski Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Иван Трпковски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Калин Шољаковски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Василиј Заковски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Тан Ќазим Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Топрак Ајбалрак Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски Клуб Југ Скопjе Славен Ивановски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Круна Гевгелиjа Никола Узунов Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Темов Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Даријан Пановски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Нет Струмица Ѓорги Донев Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Охрид Охрид Максимилијан Билбилоски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година Тениски клуб Тумба Куманово Алексеј Стојановски Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Селим Јилдиз Машки Пријава
ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Олег Мирчески Машки Пријава



ЗОПМ за Јуниори и Јуниорки до 14 Години 25-
28.01.2025 Година ТК Академија-Аеродром Скопjе Томи Јакимовски Машки Пријава


